
UCHWAŁA NR L/494/2022 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne 

Na podstawie art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.559  z późn. zm. ) po przeprowadzeniu konsultacji w trybie 
Uchwały Rady Miasta Radzionków Nr LVI/473/2010 z dnia 30 września 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji 

Rada Miasta Radzionków uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 
Rodziny (tj. Dz. U. z 2021 poz. 1744 ze zm.). 

§ 2. Wysokość zwolnienia, o którym mowa w paragrafie 1 wynosi 6,00 zł (sześć złotych) miesięcznie na 
każdego członka rodziny wielodzietnej zamieszkałego na nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII/246/2020 Rady Miasta Radzionków z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują rodziny wielodzietne (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 14 grudnia 2020 roku, poz. 9063). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Stefan Hajda 

 

Id: 04ACE03A-58D6-43D5-88C5-B1AAEFB3686E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


